Fax   Localidad   Ciudad Autónoma de Buenos Aires

II - ANTECEDENTES DEL GASTO

0   Numero de Compromiso N° NUI: 2908/2025 1   Numero de Preventivo N° NUP: 1483/2025

III - CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Concepto   adelanto 100% - Enfriador de agua

Importe   $14461589.50

Son pesos   catorce millones cuatrocientos sesenta y un mil quinientos ochenta y nueve con 50/100

Confeccionó: monicagalan - Mónica Galán

8/10/25, 11:31 Pilaga - Anular pago de liquidación

https://pilaga.rec.unicen.edu.ar/pilaga/aplicacion.php?ah=st68e675d0872463.33268991&ai=pilaga%7C%7C6000028 1/2

Firma del responsable

RECIBO ORIGINAL                                                                               Adelanto N° de Pago: